
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 947/QĐ-ĐHTTr Tuyên Quang, ngày 06 tháng 9 năm 2024       

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành chương trình và đề cương học phần  

Môn học Giáo dục thể chất của Trường Đại học Tân Trào 

                                                                                                                             

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 

 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018; 

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ nước 

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số 

điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Nghị định số 11/2015/NĐ-CP ngày 31/01/2015 của Chính phủ nước 

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam quy định về Giáo dục thể chất và hoạt động thể 

thao trong Nhà trường; 

Căn cứ Nghị quyết số 361/NQ-HĐTĐHTT ngày 29/4/2022 của Hội đồng 

Trường Đại học Tân Trào về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Trường Đại học Tân Trào; Nghị quyết 613/NQ-HĐTĐHTT ngày 18/8/2022 của 

Hội đồng Trường Đại học Tân Trào về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung 

của Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Tân Trào; Nghị quyết 

719/NQ-HĐTĐHTT ngày 17/7/2024 của Hội đồng Trường Đại học Tân Trào về 

việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Trường Đại học Tân Trào; 

Căn cứ Thông tư 17/2021/TT-BGDĐT ngày 22/6/2021 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo quy định về chuẩn chương trình đào tạo; xây dựng, thẩm 

định và ban hành chương trình đào tạo các trình độ của giáo dục đại học; 

Căn cứ Thông tư số 25/2015/TT-BGDĐT ngày 14/10/2015 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo quy định về chương trình môn học Giáo dục thể chất thuộc các 

chương trình đào tạo trình độ đại học; 

Căn cứ Biên bản thẩm định chương trình và đề cương học phần môn học 

Giáo dục thể chất của Hội đồng thẩm định chương trình đào tạo và đề cương 

học phần năm 2024; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này chương trình và đề cương học 

phần môn học Giáo dục thể chất thuộc các chương trình đào tạo trình độ đại học, 

cao đẳng, cụ thể như sau: 

1. Trình độ đại học, hệ chính quy: 07 tín chỉ. 



2. Trình độ đại học, hệ liên thông, hệ vừa làm vừa học: 03 tín chỉ. 

3. Trình độ cao đẳng, hệ chính quy: 04 tín chỉ. 

4. Trình độ cao đẳng, hệ liên thông, hệ vừa làm vừa học: 03 tín chỉ. 

Điều 2. Chương trình và đề cương học phần môn học Giáo dục thể chất 

trình độ đại học, cao đẳng được áp dụng từ khóa tuyển sinh năm 2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các đơn vị công 

tác có liên quan trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo trường; 

- Như Điều 3 (th/h); 

- Lưu VT, ĐT (O). 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Minh Anh Tuấn 
 

 


		2024-09-25T11:01:33+0700


		2024-09-25T14:11:36+0700




